муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Решотинская основная школа»

ПРИКАЗ

13 сентября 2016 г.                                                                                      № 117-0

О назначении ответственных должностных лиц
за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма на 2016-2017 учебный год
В целях предупреждения травматизма в связи с началом 2016-2017 учебного года

                                                                  приказываю:

1. Назначить ответственными лицами за внеклассную работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма классных руководителей  1-9 классов;
2. Классным руководителям 1-5 классов разработать маршрутные листы безопасного движения из дома в школу для каждого учащегося до 01.10.2016 года с записью в дневнике;
3. Общее руководство по выполнению данных мероприятий возложить на педагога-организатора Суслову Н.В.

4. Утвердить паспорт дорожной безопасности МБОУ «Решотинская ОШ»
5. Утвердить программу обучения правилам дорожного движения для учащихся 1-9 классов.

6. Утвердить план мероприятий детского дорожно-транспортного травматизма.
[image: image1.jpg]H.H. Jlopomiesxo